【打印】

2014年全日制专业学位硕士研究生招生简章

发布日期：2013-09-23 浏览次数：3781

西北农林科技大学

2014年全日制专业学位硕士研究生招生简章

2014年我校拟招收全日制专业学位硕士研究生700名（含推荐免试

生），相关事宜公告如下。

一、报考条件

（一）中华人民共和国公民。

（二）拥护中国共产党的领导，愿为社会主义现代化建设服务，品德

良好，遵纪守法，诚实守信，无违纪违规不良记录。

（三）身体健康状况符合 “关于印发《西北农林科技大学研究生招

生体检标准》的通知”（校研发［2005］336号）的基本要求。

（四）报考方式与对考生的基本要求。

1．推荐免试

按照西北农林科技大学2014年接收优秀应届本科毕业生推荐免试攻读

研究生的办法实施。2014年我校计划接收推免生200余名。

2.全国统一入学考试

考生必须符合下列条件之一：

（1）具有国家承认学历的大学本科（含自考生和网络教育）毕业

生，本科毕业证应于当年现场确认（即2013年11月14日）前获得。

（2）具有国家承认学历的大学应届本科毕业生，入学前应获得学士

学位，否则不予报到注册。

（3）同等学力考生应为国家承认学历的本科结业生，或成人高校应

届本科毕业生，或高职高专毕业生。对于国家承认学历的大学专科毕业

生，还应同时具备在报考专业或相近专业工作满2年（至2014年9月1日）

或2年以上。

同等学力考生达到初试分数线基本要求后，须加试两门大学本科专

业基础课。

（4）报考工商管理硕士（MBA）、公共管理硕士（MPA）专业学位

硕士研究生需具备以下条件：

大学本科毕业后有3年或3年以上的工作经验；获得国家承认的高职高

专毕业学历后，有5年或5年以上工作经验，达到与大学本科毕业生同等

学力的人员；已获得硕士学位或博士学位，并有2年或2年以上的工作经

验。

二、报名

（一）报名方式

先进行网上报名，再进行现场确认。

（二）报名时间
网报时间为2013年10月10日至10月31日每天9：00-22：00（逾期不再补报，也不得再修改

报名信息）；现场确认时间为2013年11月10日至11月14日每天8：00-17：00。逾期不再补办。
（三）报名地点

网报网址为中国研究生招生信息网（http://yz.chsi.com.cn或

http://yz.chsi.cn）；网报选择西北农林科技大学报名点的考生，现场确认

地点为西北农林科技大学研究生院（南校区3号教学楼2层）。

（四）报名注意事项

1．凡报考我校并在陕西省参加考试的考生、所有报考我校同等学力

的考生、报考我校的校内单考生及在我校获得推荐免试生资格的考生，

网上报名点必须选择西北农林科技大学，否则报名无效。

2．所有考生（含推荐免试生）必须到报考点现场对网报信息进行确

认，并缴费、照相。

3．我校招生导师情况请查阅相关学院（系、部、所）网站。

4．现场确认时考生须提供的证件、材料：

（1）应届本科毕业生须持身份证、学生证；

（2）往届生须持身份证、毕业证、学位证；

(3)军人还须持军官证及师级以上政治部介绍信。

5．请考生务必在网上报名前详细阅读考生报考条件与要求，自审合

格后进行网上报名，否则，由此造成的不能参加复试、未被录取等后果

完全由考生本人负责。

6．通讯地址发生变更的考生，请及时向报考学院、系、部、所提交

通讯地址，以便用于发放录取通知书。

7．报名信息应真实、准确，凡弄虚作假者，一经查出，取消考试资

格或入学资格，由此造成的后果由考生本人负责。

三、复试、体检、录取及其它

1.复试、体检办法及其它与学术型硕士生相同，录取办法执行教育部

相关政策。凡报考我校的全日制工商管理硕士、公共管理硕士专业学位

及在我校获得推免生资格的考生，网上报名点必须选择西北农林科技大

学，否则报名无效；

2．所有考生（含推荐免试生）必须到报考点现场对网报信息进行确

认，并缴费、照相；

3.各招生学院发布的招生简章如与本简章内容有出入，以本简章内容

为准；

4.考生咨询报名、考试、录取过程中的相关信息，请与招生学院

（系、部、所）联系；

5.我校将在研究生院网站及时发布与报考相关的信息，如：初试成

绩、进入复试基本分数要求等；

6.研究生院不提供往年考试试题和参考书，不举办考前辅导班；

7.我校所有学位类别和专业领域，凡选考小语种者均须征得报考导师

同意；

8.所有考生须诚实守信，受学校纪律处分及有违规违纪记录的考生，

一经查出，取消考试资格或复试录取资格或入学资格。

学校名称：西北农林科技大学    学校代码：10712

联系地址：陕西·杨凌·西北农林科技大学研究生院

邮政编码：712100

联系人：布都会  李文华

网 址： http://yjshy.nwsuaf.edu.cn

E - mail: zhsh@nwsuaf.edu.cn

电 话： 029－87080151

传 真： 029－87080154

2014年全日制专业学位硕士研究生招生专业目录.xls

各学院联系人、电话

牵头学
院代码

牵头学院名称 姓 名 职   务
办 公 电

话

001 农学院 李向拓 研究生秘书 029-
87082752

002 植物保护学院 陈  丽 研究生秘书 029-
87091264

003 园艺学院 武碧霞 研究生秘书 029-
87080071

004 动物科技学院 阮  鹏 研究生秘书 029-
87092120

005 动物医学院 周  婷 研究生秘书 029-
87091850

006 林学院 杨学军 研究生秘书 029-
87082392

007 资源环境学院 杨岩荣 研究生秘书 029-
87080050

008
水利与建筑工程
学院

孙明星
研究生秘书 029-

87082631

010 信息工程学院 范芳娟 研究生秘书 029-
87092322

011
食品科学与工程
学院

罗勤贵
研究生秘书 029-

87092821

013 生命科学学院 撒文清 研究生秘书 029-
87092387

015 经济管理学院
王军智
白晓红

MBA招生
研究生秘书

029-
87081755

029-
87081141

016 人文学院 张逢军   029-
87091626

西北农林科技大学 版权所有 2007 清华大学教育技术研究所 协助

关闭窗口